2026年1月15日

  各  位

会 社 名  タキヒヨー株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 滝  一 夫

(コード番号 9982 東証スタンダード・名証プレミア)

問合せ先  経営企画セクションリーダー 稲葉 友一郎

 (TEL. 052-587-7111)

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 14 日にお知らせいたしました自己株式の取得について、下記のとおり実施いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

取得の内容

（1）取得した株式の種類 当社普通株式

（2）取得した株式の総数 102,300株

（3）取得価額の総額 221,479,500円

（4）取得日 2026年1月15日

（5）取得方法 自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

なお、2026年１月14日付の決議に基づき取得する株式の総数及び取得価額の総額から、本日、東京

証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）により取得した株式の総数及び取得価額の総額を

控除した数量及び金額を上限として、市場買付けによる自己株式の取得を継続します。

（ご参考）自己株式取得に関する決議内容（2026年1月14日公表分）

（1）取得する株式の種類 当社普通株式

（2）取得する株式の総数 24万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合2.78％）

（3）取得価額の総額 600百万円（上限）

（4）取得期間 2026年1月15日から2027年1月14日

（5）取得方法 東京証券取引所における市場買付け

①自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

②市場買付けによる自己株式の取得

以上